B
A
SÉRIE: EXPO
Klíčové vlastnosti
Technické parametry
Barevné varianty
Možnosti personalizace
Povrch tabule je vyroben z odolného, ​​bíle lakovaného plechu s magnetickými a za

(A x B x C) [cm]
Rozměr
povrchu
Povrch Rám Váha [kg] Záruka
na povrch
Záruka
na produkt
EX128 120 x 80 x 1,6 116 x 76 za suchá stíratelná
a magnetická
eloxovaný hliník
20 x 15 mm 3,5 10 let 2 roky
EX129 120 x 90 x 1,6 116 x 86 za suchá stíratelná
a magnetická
eloxovaný hliník
20 x 15 mm 4,5 10 let 2 roky
EX1210 120 x 100 x 1,6 116 x 96 za suchá stíratelná
a magnetická
eloxovaný hliník
20 x 15 mm 5 10 let 2 roky
EX1510 150 x 100 x 1,6 146 x 96 za suchá stíratelná
a magnetická
eloxovaný hliník
20 x 15 mm 5,5 10 let 2 roky
EX1710 170 x 100 x 1,6 166 x 96 za suchá stíratelná
a magnetická
eloxovaný hliník
20 x 15 mm 6,2 10 let 2 roky
EX1810 180 x 100 x 1,6 176 x 96 za suchá stíratelná
a magnetická
eloxovaný hliník
20 x 15 mm 6 10 let 2 roky
EX1512 150 x 120 x 1,6 146 x 116 za suchá stíratelná
a magnetická
eloxovaný hliník
20 x 15 mm 6,2 10 let 2 roky
EX2010 200 x 100 x 1,6 196 x 96 za suchá stíratelná
a magnetická
eloxovaný hliník
20 x 15 mm 9 10 let 2 roky
EX1812 180 x 120 x 1,6 176 x 116 za suchá stíratelná
a magnetická
eloxovaný hliník
20 x 15 mm 8,5 10 let 2 roky
EX2210 220 x 100 x 1,6 216 x 96 za suchá stíratelná
a magnetická
eloxovaný hliník
20 x 15 mm 10 10 let 2 roky
EX2012 200 x 120 x 1,6 176 x 116 za suchá stíratelná
a magnetická
eloxovaný hliník
20 x 15 mm 10 10 let 2 roky
EX2410 240 x 100 x 1,6 236 x 96 za suchá stíratelná
a magnetická
eloxovaný hliník
20 x 15 mm 9 10 let 2 roky
EX2510 250 x 100 x 1,6 246 x 96 za suchá stíratelná
a magnetická
eloxovaný hliník
20 x 15 mm 10 10 let 2 roky
EX2212 220 x 120 x 1,6 216 x 116 za suchá stíratelná
a magnetická
eloxovaný hliník
20 x 15 mm 11 10 let 2 roky
EX2412 240 x 120x 1,6 236 x 116 za suchá stíratelná
a magnetická
eloxovaný hliník
20 x 15 mm 9 10 let 2 roky
EX2512 250 x 120 x 1,6 246 x 116 za suchá stíratelná
a magnetická
eloxovaný hliník
20 x 15 mm 11 10 let 2 roky
EX3010 300 x 100 x 1,6 296 x 96 za suchá stíratelná